nossa sede social, registramos a decisão da assembléia geral do
dia 24 de Janeiro de 1955, que autorizou a venda dos Imóveis
pertencentes ft U.O.M., para a aquisição da nova sede,'exceto o
da Rua Afonso Cavalcanti n« 134.

DO BALANÇO GERAL — Registramos o saldo em dinheiro
até Junho- do corrente, de Cr$ 298.000,00 (duzentos e noventa e
oito mil cruzeiros), além das mensalidades de marco, abril, maio
e Junho do corrente, as quais encontram-se em processo de
pagamento no ME.M., perfazendo assim, um saldo geral em dl-
nhelro em CrS 500000,00 (quinhentos mil cruzeiros).

Colegas: Realizando-se dia 15 de Julho próximo (sexta-feira),-